
令和４年１１月２２日 

利用者・ご家族 各位 

                           就労支援センターたまん 

                           施 設 長 金 城 幸 範 

                              【公印省略】 

 

「就労支援センターたまん」職員・利用者の新型コロナウイルス感染について 

        

晩秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日頃から「たまん」の活動

に対し、ご支援とご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

さて、みだしのことについて、下記のとおり「たまん」職員の新型コロナウイルスの

感染が確認されましたので状況についてご連絡致します。 

 

１．職員 

【経過】 

１１月１６日（水）開所 当該職員出勤 最終出勤日 

１１月１７日（木）開所 当該職員休み（発熱） 

         抗原検査キットにて陽性が判明 

         ※１週間自宅療養予定 

【施設の対応】 

１１月１７日（木）施設内の消毒及び換気、今後の対応等を協議する。 

南部保健所へ報告。保護者・関係者向けの通知を実施する。 

 

２．職員 

【経過】 

１１月１７日（木）開所 当該職員 最終出勤日 

１１月１８日（金）開所 当該職員休み  

１１月１９日（土）開所 利用者余暇活動 当該職員休み  

        夜にのどに違和感があり抗原検査を行い陽性が判明 

        ※1週間自宅療養予定 

 

【施設の対応】 

１１月２２（火）施設内の消毒及び換気、今後の対応等を協議する。 

南部保健所へ報告。 

 

 



 

【保護者・関係者の皆様へ】 

○保護者・関係者の皆様には、大変ご迷惑をおかけし恐縮に存じますが、当該利用者及

びご家族などへの人権尊重・個人情報保護に、ご理解とご配慮を賜りますよう切にお

願い申し上げます。 

○利用者の体調の変化などがありましたら「たまん」の方までご連絡下さいますようお

願い致します。 

〇濃厚接触者はいませんので、今まで通りのサービスを継続しますが、不要不急の外出

自粛や、消毒、換気の徹底、買い物の際混雑する時間を避ける等、改めて新型コロナ

ウイルス感染防止へのご協力をお願い致します。 

〇咳や微熱など、風邪症状のある利用者は利用を控えて頂きますようお願いします。 

  また、ご家族が感染している場合や熱がある場合には、利用を控え、ＰＣＲ検査を

受検して頂きますようお願いします。 


